35021
AZAR 60

Informacao Geral

NUmero de material
EAN/UPC

Dimensoes

Artigo Diametro (em mm/in)
Artigo Altura (em mm/in)
Height - ceiling to bottom of
blade (in mm/in)

Dossel Didmetro (em mm/in)

Fan

Motor Type

Wattage

Tensao de operacao

cor e acabamento da estrutura
Material da estrutura

Blade Colour (1)

Blade Material

Number of blades

Blade Adjustment Angle

Performance

Watts/Air Volume (1)
Turns per minute (1)
Air Movement m3/Hr (1)
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1524
413
357

150

DC

47

220-240V, 50Hz

aluminio escovado, niquel-mate

aco

alu-gebirstet

Alu

7

18°

5
44,9
143
28992
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[lluminant
Tipo de lampada (1) -
Lampadas incl. (1) Ndo incluidas
Tipo Casquilho (1) -
Vatios (1) -
Controls
optional controllers No
NUmero de baterias 2
Features
Funcoes comando a distancia incl.
controlo através do comando a
distancia
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